
Echelle 1m pour monte-matériaux (barreau tube
rectangulaire)

Déplacer les matériaux

Les monte-matériaux permettent d'acheminer des
matériels et matériaux sur le toit en toute sécurité. 

LES + PRODUIT

Descriptif technique

Actions :

Ardoise / Charpente / Etanchéité / Métal / TuileMétiers : 

CARACTERISTIQUES

Travail en hauteur

1000

105

595

1000

0

Longueur produit (mm)

Largeur produit (mm)

Hauteur produit (mm)

Poids produit (kg)

Largeur/ longueur de travail (mm)

Approvisionnement chantier Monte-matériaux 

Réf. 467556

Longueur 1m
Barreau tubes rectangulaire

compatible avec les monte-matériaux Dimos

Fiche technique


